
２０２４年２月１６日 

ご利用者様 各位 

 

 古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 

館長 氏森 桂三 

 

指定管理会社変更と施設改修工事実施のご案内 

 

拝啓  

余寒の候、皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は当施設をご利用いただ

き誠にありがとうございます。 

 当施設はセントラルスポーツ株式会社（以下、「弊社」）が浜松市より指定管理者とし

て運営・維持管理業務を委託されておりますが、本年５月１日から２０３７年３月３１日

までの間、新たに浜松ブルーウェーブ株式会社が浜松市より指定管理者として指名され、

引続き弊社が運営・維持管理業務を担う事となりました。 

また、当施設は本年６月より２０２５年１１月まで長期施設改修工事を行う事となりま

した。 

今後も皆様にご満足いただける施設づくりに努力して参る所存でございます。 

ご利用者皆様には今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

                                      敬具 

記 

 

１.指定管理者変更について 

（１）契約期間     ２０２４年５月１日から２０３７年３月３１日 

（２）指定管理者    浜松ブルーウェーブ株式会社 

（３）運営・維持管理  セントラルスポーツ株式会社 

 

２.改修工事期間について 

（１）工事実施期間     ２０２４年６月１日から２０２５年１１月３０日 

（２）全館休館期間     ２０２５年１月１日から２０２５年４月３０日 

 ※ 詳細は別途、改修工事日程表をご確認ください。 

 

３．その他         ご質問・ご不明な点がございましたら、当施設 

（電話：053-489-5463）までお問い合わせください。 

 

以 上 



年

月 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

メイン
プール ✖✖✖✖✖✖✖ ✖✖✖✖✖✖✖

飛込み
プール ✖✖✖✖✖✖✖ ✖✖✖✖✖✖✖

サブ
プール ✖✖✖✖ ✖✖

レジャー

プール ✖✖✖✖ ✖✖

ジム

スタジオ

お風呂

レストラン

受付

全
館
休
館

令和6年（2024年） 令和7年（2025年）

施設改修工事に伴う施設利用制限及び休館（予定）

◎改修期間 令和6年（2024年）6月～令和7年（2025年）11月（予定）

◎メインプール・飛込みプールは2024年6月より2025年11月末までご利用いただけません。

◎サブプール・レジャープールは2024年9月より2025年6月末までご利用いただけません。

◎2025年1月より2025年4月末まで全館休館となります。

◎2024年5月より、祝日の営業時間が変更となります。

9：00～21：00 ➡ 9：00～19：30

◎休館日は毎月第1月曜日となります。(8月のみ第4月曜日)

（第1月曜日が祝日の場合は翌営業日が休館となります。）

◎上記以外のメンテナンス休館が入る場合がございます。

その場合は改めて告知いたします。


